令和元年5月27日

人吉二中PTA会員様

人吉市立第二中学校

PTA会長松村 太

地方委員長正岡隆幸

｢校区一斉あいさつ運動」のお知らせとお願い

深緑の候、PTA会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと推察申

し上げます。

先日の体育大会ではたいへんお世話になりました。今年度も二中PTA活動

へのご理解とご協力をどうぞよろしくお願いいたします。

さて、今年度も各地区の地方委員さんを中心に礼を重んずる生徒の育成およ

び二中PTA活動活性化の一環として「校区一斉あいさつ運動」に取り組むこ

とになりました。

つきましては、6月のあいさつ運動を下記のとおりに行います。ご協力の程

どうぞよろしくお願いいたします。

記

1 期日 旦貝A旦一Q4Q－

1学期：5月15日、6月4日、7月9日

2学期:g月2日、 10月10日、 11月26日、

12月19B

S学期： 1月14日、2月1S日、S月2日

地区の生徒の登校に合わせた時間帯と場所になります。場所

は各地区で決めていただきます。

2運営委員の皆さんへ

PTA運営委員のあいさつ運動は､下の場所になります。7時15分から8

時の時間帯でSO分程度行います。

二中正門:D班 すみれ公園 :A班

桜木団地:B班 上林旧駐輪場:C班

S地方委員の皆様へ

※各地区の地方委員さんは、あいさつ運動の期日毎に当番を割り当てて

ください。あいさつ運動ファイルと旗がまわっていくようによろしくお願

いいたします。 ’一

問い合わせ

人吉二中主幹教諭山下

TEL 23-2297